আবেক একম

অষ্টম বর্ষ পঞ্চম সংখ্যা

১-১৫ মার্চ ২০২০ ১৬-৩০ ফাল্গুন ১৪২৬

মূল্য : ৩০ টাকা

আরেক রকম

পাক্ষিক পত্রিকা, মাসের ১লা ও ১৬ই প্রকাশিত
স্বত্বাধিকারী : সমাজ চর্চা ট্রাস্ট

সম্পাদক

শুভনীল চৌধুরী

subhanilc@gmail.com

সম্পাদকীয় দপ্তর

আরেক রকম

৩৯এ/১এ বোসপুকুর রোড, কলকাতা - ৭০০ ০৪২

প্রতি সংখ্যা ৩০ টাকা

বার্ষিক সডাক ৭০০ টাকা

এককালীন ৫০০০.০০ টাকা দিয়ে 'সমাজ চর্চা ট্রাস্ট'-এর সদস্য হলে তাঁকে
আরেক রকম-এর স্থায়ী গ্রাহক করে নেওয়া হবে।

arekrakam@gmail.com

samajcharcha@gmail.com

স্বত্বাধিকারী

সমাজ চর্চা ট্রাস্ট

কমার্শিয়াল কমপ্লেক্স (চতুর্থ তল)

৮১/২/৭ ফিয়ার্স লেন

কলকাতা ৭০০ ০১২

গ্রাহক পরিষেবা

রবিন মজুমদার

৯৪৩২২১৯৪৪৬

আরেক রকম

অষ্টম বর্ষ পঞ্চম সংখ্যা ১-১৫ মার্চ ২০২০,
১৬-৩০ ফাল্গুন ১৪২৬

Vol. 8, Issue 5th, Arek Rakam RNI No. WBBEN/2013/49896

সূ ♦ চি ♦ প ♦ ত্র

প্রতিষ্ঠাতা সম্পাদক: অশোক মিত্র সম্পাদকীয়
উপদেষ্টা: অমিয়কুমার বাগচী দিল্লিতে গুজরাট মডেল ৫
সম্পাদক বিচারের বাণী ৮
শুভনীল চৌধুরী সমসাময়িক
সম্পাদকমণ্ডলী দিদির কীর্তি ১০
গৌরী চট্টোপাধ্যায় ওরা ধ্বংস করে ১১
কালীকৃষ্ণ গুহ